Jagdgebrauchshundeverein
Konigs Wusterhausen e.V.

Priifungstermine JGV KWh e.V. 2026

Termin

01.03.2026

15.03.2026

29.03.2026

25.04.2026

26.04.2026

02.05.2026

06.06.2026

18.07.2026
19.07.2026

Ende August

13.09.2026

20.09.2026

26.09.2026

10./11.10.2026

17.10.2026
18.10.2026

24.10.2026
25.10.2026

Priifung Ort Priifungsleiter

Jahreshauptversammlung 10 Uhr Alter Krug, Kallinchen

Verbandstag JGHV in Fulda

VJP/BP A Irxleben

BP A, Es Hohenbucko Mike Wittki
BP A, D

BP A, Es Wriezen Mike Wittki

Einflhrungsseminar fur Richteranwarter in Zossen Dr. Dagmar Heydeck

BP A, Es Hohenbucko
BP A, D Hohenbucko

Mike Wittki

Richterschulung VZPO/VGPO Dr. Dagmar Heydeck

HZP 0.Sp./ Kallinchen

BP A,B,C

BP A, E, Es Hohenbucko Mike Wittki
BP A, Es Wriezen Mike Wittki
VGP TF/UF/Btr Kallinchen

BP A, Es, E Hohenbucko Mike Wittki
BP A, D

BPA B,C,E Kallinchen Mike Wittki
BPAD,E Kallinchen Mike Wittki

Nennungen fur alle Priifungen mit einer Kopie der Ahnentafel an Dr. Dagmar Heydeck
(d.heydeck@jgv-kwh.de)

1. Vorsitzender: Mike Wittki, Mittenwalder Str. 6, 15749 Mittenwalde OT Motzen, Tel. 033769/61975, info@jgv-kwh.de
2. Vorsitzende: Dr. Dagmar Heydeck, Lindenstr. 12a, 15746 Grof3 Koris Tel. 0162 4077610, d.heydeck@)jgv-kwh.de
Schatzmeisterin und Geschéaftsstelle: Angela Wittki, Mittenwalder Str. 6, 15749 Mittenwalde OT Motzen, Tel. 033769/61975
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