

# Jagdgebrauchshundeverein Königs Wusterhausen e.V.



## Prüfungstermine JGV KWh e.V. 2026

Termin	Prüfung	Ort	Prüfungsleiter
01.03.2026	Jahreshauptversammlung	10 Uhr Alter Krug, Kallinchen	
15.03.2026	Verbandstag JGHV	in Fulda	
29.03.2026	VJP/BP A	Irxleben	
25.04.2026	BP A, Es	Hohenbucko	Mike Wittki
26.04.2026	BP A, D		
02.05.2026	BP A, Es	Wriezen	Mike Wittki
06.06.2026	Einführungsseminar für Richteranwärter	in Zossen Dr. Dagmar Heydeck	
18.07.2026	BP A, Es	Hohenbucko	Mike Wittki
19.07.2026	BP A, D	Hohenbucko	
Ende August	Richterschulung VZPO/VGPO		Dr. Dagmar Heydeck
13.09.2026	HZP o.Sp./ BP A,B,C	Kallinchen	
20.09.2026	BP A, E, Es	Hohenbucko	Mike Wittki
26.09.2026	BP A, Es	Wriezen	Mike Wittki
10./11.10.2026	VGP TF/ÜF/Btr	Kallinchen	
17.10.2026	BP A, Es, E	Hohenbucko	Mike Wittki
18.10.2026	BP A, D		
24.10.2026	BP A, B, C, E	Kallinchen	Mike Wittki
25.10.2026	BP A, D, E	Kallinchen	Mike Wittki

**Nennungen für alle Prüfungen mit einer Kopie der Ahnentafel an Dr. Dagmar Heydeck  
(d.heydeck@jgv-kwh.de)**

1. Vorsitzender: Mike Wittki, Mittenwalder Str. 6, 15749 Mittenwalde OT Motzen, Tel. 033769/61975, info@jgv-kwh.de  
2. Vorsitzende: Dr. Dagmar Heydeck, Lindenstr. 12a, 15746 Groß Köris Tel. 0162 4077610, d.heydeck@jgv-kwh.de  
Schatzmeisterin und Geschäftsstelle: Angela Wittki, Mittenwalder Str. 6, 15749 Mittenwalde OT Motzen, Tel. 033769/61975  
info@jgv-kwh.de

www.jgv-kwh.de

Mittelbrandenburgische Sparkasse  
IBAN: DE24 1605 0000 3661 0201 01 – BIC: WELADED1PMB